

RFC EMISOR: EIH700824GR0
NOMBRE EMISOR: CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA
DOM. EMISOR: SAN IGNACIO 49, SANTIAGO, QUERÉTARO, PROMOMASQRO@GMAIL.COM, QUERETARO MÉXICO 76170, 4423227098 carloselizaldeh@hotmail.com
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

VERSION CFDI: 3.3
TIPO DOCUMENTO: FACTURA
SERIE: G
FOLIO: 2102
TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
NO. SERIE CSD: 00001000000403680895
LUGAR EMISION: 76179
FECHA-HORA EMISION: 2018-08-14T07:23:48

RFC RECEPTOR: CIA781109US4
NOMBRE RECEPTOR: CIATEQ A.C.
DOM. RECEPTOR: AV. DEL RETABLO 150, CONSTITUYENTES FOVISSSTE, QUERÉTARO, QUERÉTARO, QUERETARO MÉXICO 76150
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| DESCRIPCION | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|--|----------|--------|-----------|-----------|
| USB FLOPPY CON IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA A UNA TINTA 8 GB No.IDENTIFICACION:11 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCIA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:12,100.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1,936.00 | 100.00 | 121.00 | 12,100.00 | |
| BOLÍGRAFO ILLER CON IMPRESIÓN A UNA TINTA No.IDENTIFICACION:ILLERIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCIA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:3,400.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:544.00 | 400.00 | 8.50 | 3,400.00 | |
| LIBRETA TADIA CON IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA A UNA TINTA No.IDENTIFICACION:TADIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCIA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,960.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:313.60 | 100.00 | 19.60 | 1,960.00 | |
| REGLA PROMOOPCIÓN CON IMPRESIÓN A UNA TINTA No.IDENTIFICACION:REGLIMPPPO CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCIA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:2,450.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:392.00 | 100.00 | 24.50 | 2,450.00 | |

TOTAL ARTICULOS: 700.00
NO. CONCEPTOS: 4
TOTAL CON LETRA: (VEINTITRES MIL NOVENTA Y CINCO MXN, 60/100)

SUBTOTAL: 19,910.00
Impuestos Traslados
IVA 16.00% 3,185.60
TOTAL: 23,095.60

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 3,185.60

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 03 TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

PEDIDO: ORDEN DE COMPRA AC1000202 **FECHA:** 10/08/2018

DEPÓSITO EN SCOTIABANK CLABE 044680035039398202 A NOMBRE DE CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
 PyZalssXNlcwkawcz7mhq95AZEbDP2ZqC3IMFpLpLT0dcZbp9EZoz7rHbtS+WI02EsHTajvNxehZ7r1Jly/CEnHiN8bczvKe5348VqN/1KzHEHrR/fGy8jqQF/0g6qzH62AEgoObm0t3XhcRj
 Jo+RCAPGUVi7qz43VOLz8e9/vvOoOajySzd69CCn4d3QcuoYX1nICB8aINibnLvD+oWlR/vs9cyeGdnY7Mtrg8LqhiFFJER4TymUCb0WcNcJ5P1U0BdKtMduFGVMDz8ngcE0Vu9xJsmF8+Hdc
 btINlu6pZ2NQLP5H33uk6MDiB4L17fl8aBvmkr4Y1WF/tEof7jaA==



TIMBRE FISCAL DIGITAL - COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
SELLO DIGITAL DEL SAT:
 R4/9/zR71MLqFrY+yKMED64SpDAP1vrlr0/dkHVBRROtdvEWILDAZO6DgWlDucihNgpb8/0/QPZDovtDT09bmKgZbY.JasJXokC8hTCri/bUvsttQ7L2zeyNS+PK6Tp/N
 3Syo5ZHgz93ZqLnlenvO3ovSll7HrhSh3h/d/C1cSxb+5TdMGaJ3Jstp6/csg0leRyZ7gdQOS5YnXdxO8g6Z9C0Vw87oJ7SR0xEDD+Zb/Re+SkolZJbp8qYLg/qEFV65vv
 wugEx3ADBg2sy/+nUCup4fzgvTFSYLQilZmCspJ6HWo8wNkGBnEdzUdzwoOLFj8x9Qf2LNh+5PXXo721Q==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
 ||1.1|3B74B47F-390E-4574-A0F7-551D0D92EE4A|2018-08-14T07:23:52|DND070112H92|PyZalssXNlcwkawcz7mhq95AZEbDP2ZqC3IMFpLpLT0dcZbp9EZoz7rHb
 tS+WI02EsHTajvNxehZ7r1Jly/CEnHiN8bczvKe5348VqN/1KzHEHrR/fGy8jqQF/0g6qzH62AEgoObm0t3XhcRjJo+RCAPGUVi7qz43VOLz8e9/vvOoOajySzd69CCn4d
 3QcuoYX1nICB8aINibnLvD+oWlR/vs9cyeGdnY7Mtrg8LqhiFFJER4TymUCb0WcNcJ5P1U0BdKtMduFGVMDz8ngcE0Vu9xJsmF8+HdcbtINlu6pZ2NQLP5H33uk6MDi
 B4L17fl8aBvmkr4Y1WF/tEof7jaA==|00001000000405908583||
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 3B74B47F-390E-4574-A0F7-551D0D92EE4A
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000405908583
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2018-08-14T07:23:52
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92